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Ilmoitus nuorisonohjaajan toimen hausta on julkaistu Kuntarekryssä, TE-
palveluiden internetsivuilla ja kaupungin virallisissa ilmoituksissa ajalla 8.-
22.5.2023. Hakuilmoituksessa on käynyt ilmi seuraavat asiat:  
 

Haluatko tehdä monipuolista, itsenäistä ja merkityksellistä työtä ylivieskalaisten 
nuorten eteen? Haemme nuorisoalan ehkäisevästä päihdetyöstä kiinnostunutta 
nuorisonohjaajaa joukkoomme!  
 
Haemme nuorisonohjaajaa toistaiseksi voimassa olevaan työsuhteeseen 14.8.2023 
alkaen. Tehtävän painopistealueena on nuorisoalan ehkäisevä päihdetyö ja sen 
kehittäminen nuorisopalveluissa. Työhön kuuluvat mm. päihdekasvatustunnit 5.-9.-
luokkalaisille, avointen ovien ja kerhojen ohjaus, muu nuorisotoiminta. Lisäksi 
katsomme eduksi pelitoiminnan, somen tai muun digitaalisen nuorisotyön 
osaamisen ja halun kehittyä ja kehittää alan toimintaa nuorisopalveluissa.  
 
Kelpoisuusvaatimuksena nuorisonohjaajan tehtävään on kasvatus- tai sosiaalialan 
alempi korkeakoulututkinto tai muu soveltuva koulutus. Työ edellyttää kokemusta 
nuorten kanssa työskentelystä, kiinnostusta nuorisoalan ehkäisevän päihdetyön 
kehittämiseen, hyviä digitaalisia taitoja, kehittävää työotetta ja kykyä niin itsenäiseen 
kuin tiimityöskentelyyn. Arvostamme oma-aloitteisuutta, positiivista asennetta, 
ideointi- ja organisointikykyä ja verkostoitumistaitoja. Kunnallisen nuorisotyön 
tuntemus on eduksi. Työaika on 38,25 h/vko, sisältäen myös ilta- ja viikonlopputyötä. 
Työ edellyttää oman auton käyttömahdollisuutta. Palkka perustuu KVTES:iin.   
 
Työsuhteessa noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. Valitun tulee ennen 
tehtävän vastaanottamista esittää lasten kanssa työskentelevien rikostaustan 
selvittämisestä annetun lain (504/02) mukainen rikostaustaote ja hyväksyttävä 
todistus terveydentilastaan. 
 
Määräaikaan mennessä tuli 7 hakemusta, hakijoista 3 kutsuttiin 
haastatteluun. Haastattelun suorittivat lautakunnan edustaja, sivistysjohtaja 
ja nuorisopalvelujohtaja. 
 
Hakijayhteenveto oheismateriaalina.  
 
 

Esittelijä sivistysjohtaja Kai Perttu 
 

Päätösehdotus Päätösehdotus annetaan kokouksessa. 
 
Päätösehdotus kokouksessa 
 
 Nuorisonohjaajan toimeen valitaan 14.08.2023 alkaen toistaiseksi 

merkonomi -------------. Perusteluna hänen valinnalleen on haastattelusta 
saatu kokonaisvaikutelma soveltuvuudesta kyseiseen tehtävään.  
 
Toimessa noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa.  
 
Toistaiseksi voimassa olevaan toimeen valitun tulee ennen toimen 
vastaanottamista esittää rikosrekisterilain 6 §:n 2 momentin mukainen 
rikosrekisteriote ja hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan.  
 
Palvelusuhteen ehdot määräytyvät KVTES:n mukaan. 



 
Päätös Hyväksyttiin. 
 

Asiantuntijana kuultiin nuorisopalvelujohtaja Elisa Männistöä, joka poistui 
kokouksesta päätöksenteon jälkeen.  
 
Tämä asiakohta tarkastettiin kokouksessa.


